ДОГОВОР № [STRNUM]
возмездного оказания информационных услуг

«[WinDateToStr('d', FDATE)]» [Copy(WinDateToStr('dd MMMM', FDATE), 4, 30)] [WinDateToStr('yyyy', FDATE)] г.
[Фирма.Полное_название], именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице [LowerCase(GetPadegProf(KeyLookup('DUTIES.FNAME', 'IPRIMARY', IntToCBStr(KeyLookup('PEOPLE.DUTID', 'IPRIMARY', IntToCBStr(FirmPeople)))), 2))] [GetFIOPadegDB(FirmPeople, 2)], действующего на основании [FIRMBASE], с одной стороны, и [Партнер.Полное_название], именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  в лице [LowerCase(GetPadegProf(KeyLookup('DUTIES.FNAME', 'IPRIMARY', IntToCBStr(KeyLookup('PEOPLE.DUTID', 'IPRIMARY', IntToCBStr(PartnerPeople)))), 2))] [GetFIOPadegDB(PartnerPeople, 2)], действующего на основании [PARTNERBASE], с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать информационно-консультационные услуги [SUBJECT], а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.Исполнитель обязан:

а) качественно, в полном объеме, надлежащим образом предоставить Заказчику требующуюся ему информацию;

б) обеспечить конфиденциальность использования данных и переданной информации.

2.2.Заказчик обязан своевременно и в полном объеме оплатить услуги Исполнителя, а также компенсировать расходы Исполнителя по предоставлению информационно-консультационных услуг.

3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ

3.1.Стоимость информационно-консультационных услуг составляет [ pvFormatFloat(',0.00', DocSum.DocFullSum)] рублей ([CurrToStr(DocSum.DocFullSum, DocSum.DocCurrID, '%0:s %1:s %2:s %3:s')]) [IF(DocSum.DocNDSSum > 0, 'в т. ч. НДС ' + Str(DocSum.DocNDSMax * 100) + '% - ' + pvFormatFloat(',0.00', DocSum.DocNDSSum) + ' (' + CurrToStr(DocSum.DocNDSSum, DocSum.DocCurrID, '%0:s %1:s %2:s %3:s') + ')', '(без НДС)')], в месяц.

3.2.Оплата услуг Исполнителя и компенсация его расходов производится Заказчиком ежемесячно в течение пяти дней с момента окончания соответствующего месяца оказания услуг.

3.3.Оплата услуг Исполнителя производится в безналичной форме путем перечисления на расчетный счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.В случае несвоевременного перечисления арендной платы Арендатор несет ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

4.2.Споры, возникающие при исполнении настоящего договора разрешаются в судебном порядке.

4.3.В случае просрочки оплаты услуг Исполнителя Заказчик уплачивает пеню в размере 0,1 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.

5. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1.Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до [WinDateToStr('d MMMM yyyy', FDATE+365)] г.

5.2.Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

6. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Заказчик:
	Исполнитель:

	[Фирма.Полное_название]
[Фирма.Адрес]
ИНН [Фирма.ИНН]
КПП [Фирма.КПП]
р/с [Фирма.Расчетный_счет] в [Фирма.Банк]
к/с [Фирма.Кор._счет]
БИК [Фирма.БИК]
	[Партнер.Полное_название]
[Партнер.Адрес]
ИНН [Партнер.ИНН]
КПП [Партнер.КПП]
р/с [Партнер.Расчетный_счет] в [Партнер.Банк]
к/с [Партнер.Кор._счет]
БИК [Партнер.БИК]

Подписи сторон
	Заказчик:
	Исполнитель:

	[KeyLookup('DUTIES.FNAME', 'IPRIMARY', IntToCBStr(KeyLookup('PEOPLE.DUTID', 'IPRIMARY', IntToCBStr(FirmPeople))))] [Фирма.Полное_название]
	[KeyLookup('DUTIES.FNAME', 'IPRIMARY', IntToCBStr(KeyLookup('PEOPLE.DUTID', 'IPRIMARY', IntToCBStr(PartnerPeople))))] [Партнер.Полное_название]

[Фирма.Представитель.ФИО]

[Партнер.Представитель.ФИО]